
 

 

 

名 單 

 

 以限制性開考的方式，為錄取十四名法院司法文員參加法院首席書記員晉升培訓課

程的通告已於二零一九年七月二十四日第三十期《澳門特別行政區公報》第二組副刊公

佈，現公佈准考人臨時名單如下： 

 

 准考人： 

  

1. 陳春嬋 

2. 張敏儀 

3. 劉文龍 

4. 呂華春 

5. 馬志豪 

6. 馬麗蘭 

7. 麥浩恩 

8. 伍秋梅 

9. 吳桂安 

10. 蘇偉良 

11. 孫健榮 

12. 湯詠潔 

13. 黃嘉欣 

14. 黃少陽 

 

 根據經第 23/2017號行政法規修改的第 14/2016號行政法規第二十六條第四款之規

定，本名單視作確定名單。 

 

知識筆試將於二零一九年十月十二日(星期六)下午二時三十分在澳門南灣羅保博

士街 1-3號國際銀行大廈十九樓法律及司法培訓中心內舉行。 

 

准考人應於開始考試前十五分鐘到達上指地點，並帶備身份證明文件。准考人可於

是次考試使用開考通告所指的法例以作參考。 

 

 

 

 

 



 

 

 

二零一九年九月三日於終審法院院長辦公室。 

 

 

 

典試委員會 

 

主席 

盛銳敏 

初級法院法官 

 

正選委員 

曾豔芬 

終審法院代書記長 

 

 正選委員 

蘇約翰 

初級法院代書記長 

 

 


